
Neočekávaný útok v Godrikově dole 

Během včerejšího dne jedno bylo z kouzelnických 

obydlí v Godrikově dole brutálně napadeno. Jako 

útočníky někteří ze svědků identifikovali skřety.  

 

     K napadení rezidence prominentní 

kouzelnické rodiny, která si nepřeje 

být jmenována, došlo v pozdním 

odpoledni. Nepotvrzené informace 

mluví o skupině až pěti útočníků, kteří 

vzali několik rukojmích, a zdá se, že 

zásah si vyžádal přítomnost desítky 

bystrozorů v doprovodu Dolského 

Purkmistra. Ministerstvo ovšem, 

podobně jako Úřad purkmistra, celý 

zásah odmítá jakkoliv blíže 

komentovat. 

     Přes toto mlčení přicházející 

z oficiálních míst, stejně jako zatvrzelé 

popírání této informace ze strany 

Skřetí delegace, naše zdroje tvrdí, že za 

útokem opravdu stála skupina skřetů, 

která krátce po příchodu bystrozorů 

vyklidila pole. Nikdo pravděpodobně 

nebyl zraněn a není nám známo, zda 

bylo něco ukradeno či zničeno. 

     Důvod útoku je také zahalen 

rouškou tajemství. Nabízí se možnost, 

že šlo o snahu některé ze skřetích klik 

vyrovnat si finanční nesrovnalosti a 

dluhy. Nepotvrzené spekulace ovšem 

poukazují na možnou souvislost 

s nedávným, v pravdě katastrofickým, 

incidentem na Bradavické škole čar a 

kouzel. O události Vás budeme blíže 

informovat. 


